
● 幼年の部（初心クラス）

114

124

117

128

117

128

118

119

130

132

130

● 幼年の部（初級クラス）

128

128

● 小学１年生男女混合の部（初心クラス）

134

135

131

133

体力指数 A21ｺﾞﾝﾀﾞ ｲﾁﾙ

17 権田　いちる 流心會館 境支部

体力指数

15 松尾　晃生 極真会館西岡道場 魚崎支部

体力指数

1 2
14 尾坂 櫂 烈士塾鳥取支部

体力指数 A20ﾏﾂｵ　ﾐﾂｷ

決勝 A2ﾐﾔｶﾞｷ ﾊﾙｷ

16 宮垣 悠生 烈士塾豊岡支部

ｵｻｶ ｶｲ

ｱｵｲｼ ｶﾅﾀ

体力指数

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｷ

13 中林　汰葵 烈士塾鳥取支部

1
12 青石 奏汰 烈士塾総本部

体力指数

決勝 C1

A38

A19

体力指数

ﾜﾀﾞ ﾅﾅｶ

10 和田 奈々叶

8 水谷　朝陽 烈士塾福知山支部

体力指数

A3

体力指数

ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳ

11

長谷川　稜 拳武会館

体力指数

9

村上 えまり 烈士塾福知山支部

ﾑﾗｶﾐ ｴﾏﾘ

烈士塾総本部

体力指数
ｶﾜｲ ｼｮｳｼ A2

体力指数 A17ﾜﾀﾞ ﾋﾃﾞﾄ

5 和田 寿虎 烈士塾総本部

体力指数

6 小林 恋美 烈士塾総本部

体力指数

A18ﾔﾏﾈ ｹﾞﾝｼﾝ

7 山根　玄新 世界全極真兵庫県米山道場

決勝 A1ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾐ

A1ｼﾛ ﾘﾂｷ

3 城 律輝 烈士塾福知山支部 A37
体力指数
ﾆｼﾉ ｼﾝｹﾝ

4 西野 心堅 烈士塾福知山支部

1 2ﾋｻﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ

1 久田 勇史郎 烈士塾福知山支部

体力指数
ﾐｽﾞﾀﾆ ｿｳｲﾁﾛｳ A16 3 3

2 水谷　創一郎 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数



● 小学１年生男子の部（初級クラス）

135

135

154

142

● 小学１年生女子の部（上級クラス）

143

143

● 小学２年生男子の部（初心クラス）

133

145

162

154

144

137

148

141

169

150

152

34 長束 奏汰 烈士塾鳥取支部

体力指数

A40ﾊﾏﾀﾞ ｼｭｵﾝ

32 濵田 春想 烈士塾鳥取支部

体力指数 A6ﾆｼｵ ｱｷ

33 西尾　陽 流心會館 本部
A25体力指数

A24ｲﾉｳｴ ﾘｸﾄ

30 井上 陸斗 烈士塾福知山支部

体力指数 A5ｶｽﾔ　ｸｳﾄ

31 糟谷　空澄 岡村道場 総本部

A23ｲｼﾀﾞ ｵｳｶﾞ

28 石田 桜雅 眞正會JAPAN

決勝 A3ﾅｶﾞﾂｶ ｿｳﾀ

29 長塚　湊太 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数 A4ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ

26 漆原　蒼介 烈士塾鳥取支部 A39
体力指数

1 2

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｵ

24 山本　怜歩 極真会館西岡道場 魚崎支部

体力指数
ｱﾔｷ ｺｱ A22
綾木　皐晏 命武會鳥取岩美支部

3

ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ

体力指数

体力指数

ﾅｶﾞﾂｶ ｿｳﾀ

22 小林　凛茉 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾏ

体力指数

ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾖﾘ

23 松本 妃依 烈士塾総本部

27 佐藤 迅 烈士塾和田山支部

体力指数

体力指数

ｻｺ ﾕｷﾔ
1 2

18 硲 友樹也 水勢会空手道

体力指数
ﾎﾘﾀ ｴﾙ

19 堀田　瑛月 世界全極真兵庫県米山道場

C22

21 西垣内 煌樹 真門塾

体力指数

3
25

決勝 C2

C23

1

決勝 B12

体力指数
ｸﾘﾊﾗ ｺｳ

栗原 滉 烈士塾鳥取支部20
体力指数
ﾆｼｶﾞｲﾁ ｵｳｼﾞｭ



● 小学２年生男子の部（初級クラス）

147

158

152

142

138

140

147

● 小学１・２年生男子の部（上級クラス）

146

137

134 1年生

155

170

● 小学２年生女子の部（初心クラス）

147

137

● 小学２年生女子の部（初級クラス）

144

145

140

体力指数 C26ﾓﾘ ｱｵｲ

51 森 葵衣 烈士塾総本部

体力指数

ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ
1

49 岡田　茉奈 拳武会館
体力指数
ｱﾝﾄﾞｳ ﾎﾉﾘ 決勝 C4

50 安藤　帆紀 極真会館 柳生道場

1

決勝 A4
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾕｲｶ

48 林田 唯花 烈士塾八鹿支部

体力指数

体力指数

47 岡田　侑奈 流心會館 本部

41 芦田 豪太郎 烈士塾福知山支部

体力指数

1 2

B27

ｶｼﾜﾉﾌﾞ ﾊﾙﾄ

42 極真会館西岡道場 明石支部

体力指数
ﾓﾝﾀ ｴｲﾄ

柏信　春斗

門田 英士 士悠會

体力指数 C25ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ

40 藤本 譲生 岡村道場 須磨支部

体力指数 C3ｱｼﾀﾞ ｺﾞｳﾀﾛｳ

38 谷渕　旭飛 烈士塾総本部

体力指数 C2ｺﾞﾝﾀﾞ ｱﾔﾄ

39 権田　綾斗 流心會館 境支部

体力指数 C1ﾆｼﾓﾄ ｴｲﾄ

37 西本　瑛翔 水勢会空手道

体力指数 決勝 C3ﾀﾆﾌﾞﾁ ｱｻﾋ

ﾌｼﾞｷ ﾐｷﾔ
1 2

35 藤木 樹矢 烈士塾総本部

体力指数
ﾔﾏｻｷ ﾀｲｶﾞ C24

36 山崎 太翔 義道会館

体力指数

ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾅ

ｽｶﾞﾜ ｲｼﾝ

43

B8

決勝 B13

B28

44 須川　維心 成心會

45

46

体力指数
ｸﾘｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ

栗川 煌大 士悠會

体力指数

体力指数
ｱｵｲｼ ﾕｳｾｲ

青石　悠誠 世界全極真兵庫県米山道場



● 小学３年生男子の部（初心クラス）

146

154

145

148

154

155

144

152

153

153

151

160

● 小学３年生男子の部（初級クラス）

168

171

154

146

143

144

160

172

C7

決勝

決勝

A41

A8

A28

A9

A10

A42

A5

A29

A27

ﾔﾏﾈ ｺｳﾍｲ

71 山根 康平 真門塾

体力指数

1

体力指数
ｶｻﾅﾐ ｺｳｷ

体力指数

C28

C6

岡村道場 総本部61 横田 樹
ﾖｺﾀ ﾀﾂｷ
体力指数

体力指数

烈士塾鳥取支部

59

中林 睦葵

ｼﾊﾞﾀ ｶｵﾙ

2

3 3

ﾖｺｵ ｶﾞｸ

68

C4

C5

C27

C5

門脇　一心 流心會館 本部

ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ

濵本　陽向 流心會館 本部

66

64

体力指数

山木 湊聖 福山道場

体力指数

ﾔﾏｷ ﾐﾅｾ

ｷﾞｵﾝ ｵｵ

高濱 輝空 烈士塾鳥取支部

体力指数

60 柴田 薫 志道館 大宮道場

63

祇園 桜大 烈士塾鳥取支部

体力指数

ﾀｶﾊﾏ ｿﾗ

70

69

奥田 聡介 烈士塾鳥取支部

体力指数

ﾐﾔｶﾞｷ ﾖｼｷ

62

宮垣 佳生 烈士塾豊岡支部

体力指数

67

笠次　晄生 凜武會

体力指数

横尾 樂 烈士塾鳥取支部

体力指数

ｵｸﾀﾞ ｿｳｽｹ

体力指数
ﾆｼﾀﾞ ﾀｹｷ

65 西田 岳生 真門塾

ｶﾄﾞﾜｷ ｲｯｼﾝ

3 3
体力指数
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗﾝﾄ

2
52 澤田　圭佑 岡村道場 総本部

体力指数
ﾄﾞｲ ｼｭｳﾔ

ｻﾜﾀﾞ ｹｲｽｹ
1

A7

A26

54 小林 蘭叶 烈士塾総本部

体力指数
ｶﾜﾊﾗ ﾘﾂｷ

56 高木　ﾚｵﾅﾙﾄﾞ 髙橋道場篠山支部

53 圡井 柊也 烈士塾鳥取支部

体力指数

川原 璃月 岡村道場 総本部

体力指数

58 渡辺 羽音 烈士塾香住支部

体力指数

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾑﾂｷ

57

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊｵ

55

ﾀｶｷﾞ ﾚｵﾅﾙﾄﾞ



● 小学３年生男子の部（中級クラス）

161

168

155

146

155

153

● 小学３年生女子の部（初級クラス）

150

145

149

145

149

160

● 小学３年生女子の部（上級クラス）

144

153

177

1
84 小林　凛桜 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数
ﾅｶﾞｲ ﾋﾏﾘ 決勝 B14

85 長井 柊里 福山道場

B16体力指数
ﾅｶｿﾈ ﾀﾂﾙ

77 中曽根　辰琉 髙橋道場北播丹波支部

76 長谷川　颯 拳武会館

78 増田　莉乃 岡村道場 総本部

体力指数
ﾀｹｳﾁ ﾘｱﾝ C29

79 竹内　璃愛 拳武会館

体力指数 B2ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾔﾃ

体力指数

ﾏｽﾀﾞ ﾘﾉ

74 髙木　翔 髙橋道場篠山支部

75 門田 旺典 士悠會

体力指数 決勝 B1ﾓﾝﾀ ｵｳｽｹ

1

体力指数 B1ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ

80 中村 渚夏 烈士塾総本部

2
72 山田　龍伸 烈士塾総本部

体力指数
ｵﾀﾞ ｷﾖﾄ B15

73 小田 清翔 眞正會JAPAN

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳｼﾝ

82 足立 珠音 烈士塾鳥取支部

体力指数
ｵｵｸﾎﾞ ｻﾗ

81 大久保　幸來 拳武会館

86 吉谷 杏樹 烈士塾総本部

体力指数
ﾅｻﾀﾞ ｱﾔﾐ

83 名定　絢心 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ

2

体力指数

B29

C8

決勝 C6

C9

C30

体力指数
ﾖｼﾀﾆ ｱﾝｼﾞｭ

体力指数
ｱﾀﾞﾁ ｺﾄﾈ

体力指数
ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｶ

1



● 小学４年生男子の部（初心クラス）

185

177

201

149

167

157

152

● 小学４年生男子の部（初級クラス）

175

177

187

159

151

143

154

● 小学４年生男女の部（中級クラス）

164

185

155

153

167 女子

158

151

151

眞正會JAPAN

体力指数

ﾌｼﾞｷ ﾕｷﾔ

102

体力指数

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿﾗ

ｵｶﾀﾞ ｿｳﾀ

106 岡田　爽汰 拳武会館

体力指数
ｵﾘｲ ｻｸﾄ

107 織井　咲冬 岡村道場 総本部

105 烈士塾総本部

体力指数
ﾎﾞｳﾉﾓﾄ ﾕｳｾｲ

2
101 渡邊　蒼空 極真会館 柳生道場

ﾓﾘ ｶｲﾁ

108 森 快知 烈士塾総本部

3

B4

B5

B6

B18

B17

B2決勝

3

体力指数

ｻﾄｳ ﾈﾈ

佐藤 結音

体力指数

104 前田 彪華

1 2

A31

A13

ﾐﾖｼ ﾘｭｳﾀﾛｳ

94 三好　龍太朗 陵南空手サークル 1 2

93 鎌田　竜羽 烈士塾豊岡支部

体力指数

A12

A11

A6

体力指数

流心會館 境支部

太田 晴翔

A30

決勝

87 佐藤 俐人 烈士塾和田山支部

体力指数

90

88 久保田　綸 眞正會JAPAN

体力指数

ｸﾎﾞﾀ ｲﾄ

岡村道場 総本部

ｵｵﾀ ﾊﾙﾄ
体力指数

ｶﾝﾍﾞ ﾊﾙﾏ

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾄ

89 小林 歩叶 烈士塾八鹿支部

神戸　晴磨

体力指数

烈士塾和田山支部

92

体力指数
ｸﾆﾏｻ ﾘｭｳﾋ

國政　龍昇

体力指数
ﾊﾔｼﾀﾞ ｺﾕｷ

95 林田 虎幸

ｻﾄｳ ﾘﾄ

91

体力指数 決勝 C7ｼｹﾞﾘ ﾊﾙﾄ

97 重里　治杜

岡村道場 総本部

ｶﾏﾀ ﾄﾜ

杉本　智哉 拳武会館

体力指数

体力指数

1

藤木 倖矢 烈士塾総本部

103 坊之本 悠聖 義道会館

体力指数
ﾏｴﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ

98 田中　人虎 命武會鳥取岩美支部

B3体力指数

烈士塾八鹿支部

体力指数
ﾌｸﾓﾄ ｱﾔﾄ

96 福本　彩人

C10

世界全極真兵庫県米山道場

体力指数 C11ﾀﾅｶ ﾆｺ

Ｃ32

C12ｼｵｻﾞﾜ ｲﾁﾄ

100 塩澤　壱斗 岡村道場 総本部

体力指数

ｽｷﾞﾓﾄ ﾄﾓﾔ

99

Ｃ31



● 小学４年生男子の部（上級クラス）

181

163

167

175

179

● 小学４・５年生女子の部（初級クラス）

177

147

151

157

156

169 5年生

164

● 小学４・５年生女子の部（中級クラス）

180

173

165 5年生

Ｃ34ﾀﾆﾌﾞﾁ ｼｭﾘ

119 谷渕　珠梨 烈士塾総本部

ﾊﾗ ｺﾊﾙ

114 原　心春 流心會館 境支部

115

117

体力指数

岡山　彩夢 水勢会空手道

体力指数

1 2
体力指数
ｱﾀﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ Ｃ33
足立　響 烈士塾総本部

決勝 C8ｵｶﾔﾏ ｱﾔﾒ

111

柏信　優斗 極真会館西岡道場 明石支部

決勝

109

110

B31

ｽｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ

113

須川 泰成 成心會

B9

田畑　柊真 極真会館西岡道場 明石支部

体力指数
ｻｶｺｼ ﾌｳﾏ

坂越 風幻 士悠會

ﾓﾘﾀ ｹﾞﾝﾀ

112

森田　源太 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

体力指数

B15

体力指数

ﾀﾊﾞﾀ ｼｭｳﾏ

1 2

B30

ｶｼﾜﾉﾌﾞ ﾕｳﾄ

体力指数

体力指数 C13ｽｽﾞｷ ﾕﾅ

116 鈴木 優奈 福山道場

体力指数

118 平瀬　宝 烈士塾総本部

体力指数

C14ﾋﾗｾ ﾀｶﾗ

体力指数 C15ﾐﾅﾐ ﾐｲﾛ

120 南　心彩 岡村道場 総本部

体力指数

体力指数 B19ｲﾅｶﾞｷ ｻﾜ

123 稲垣 佐羽 福山道場

1
121 前田 侑沙 烈士塾総本部

体力指数
ﾏﾂﾓﾄ ﾌｳｶ 決勝 B3

122 松本 楓花 烈士塾総本部

ﾏｴﾀ ｱﾘｻ



● 小学5年生男子の部（初心クラス）

159

200

181

179

173

172

168

152

149

● 小学5年生男子の部（初級クラス）

155

150

173

171

149

162

173

176

189

● 小学５・６年生女子の部（上級クラス）

174 6年生

192

168

ｼﾓﾓﾘ ﾃﾝﾀ

142 下森 天太 烈士塾福知山支部

体力指数

A14

A32

A7

A43

A33

A34

A15

A44

A35

C16

Ｃ36

Ｃ35

Ｃ49

C9

Ｃ37

Ｃ38

Ｃ50

決勝

決勝

ｷﾀｶﾞｷ ｿｳﾏ

132 北垣 颯真 志道館 久美浜道場

134 笠次　陸斗 凜武會

ｺｲﾃﾞ ｷﾊﾙ

体力指数

体力指数
ﾀｹｳﾁ ﾎﾀﾘ

141 原　楓芽 極真会館長谷場派 前田道場

138 竹内　穂足 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数
ﾌｸﾀﾞ ｻﾝｷ

139 福田　三気 凜武會

体力指数
ﾌﾉ ﾐﾅﾄ

ｷﾀﾑﾗ ｼﾝｹﾞﾝ

124 北村　真絃 士道館 横山道場

体力指数
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾗ

125 山口　悠良
体力指数

128 長谷川　孝高 伸武館

体力指数

宇野 永悟 烈士塾豊岡支部

体力指数
ｶﾜﾊﾗ ｱｵﾄ

ﾄﾐﾀ ｿｳｽｹ

126 富田 惣右介
体力指数
ﾅｶｼﾏ ﾀﾞｲｷ

志道館 大宮道場

127 中嶋　大貴 世界全極真兵庫県米山道場

ｳﾉ ｴｲｺﾞ

129

140 布野　湊人 流心會館 本部

体力指数
ﾊﾗ ﾌｳｶﾞ

体力指数
ﾏｽﾀﾞ　ﾄﾜ

133 増田　彪羽 岡村道場 総本部

体力指数

ｶｻﾅﾐ ﾘｸﾄ

130 川原　碧斗 岡村道場 総本部

体力指数
ﾏﾂﾊﾞ ｾﾝﾀﾛｳ

131 松場　千太朗 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

1 2

3 3

ﾊｾｶﾞﾜ ﾖｼﾀｶ
体力指数

岡村道場 総本部

1 2
体力指数
ﾌｸｼﾏ ﾀﾞﾝｸ

135 福島　暖空 極真会館長谷場派 前田道場

3 3体力指数

136 小出　喜春 流心會館 境支部

体力指数
ｺﾏｻﾞｷ ｾﾅ

137 駒崎 聖成 烈士塾福知山支部

体力指数 B32ﾖｼﾀﾞ ﾕｱﾝ

145 吉田　汐杏 岡村道場 総本部

体力指数

ｲﾉｳｴ ｲｽﾞﾐ
1

143 井上　泉澄 髙橋道場丹波市島支部

体力指数
ｺﾀﾞﾆ ｻｸﾗｺ 決勝 B16

144 小谷 桜子 烈士塾総本部



● 小学５年生男子の部（中級クラス）

168

166

171

173

167

● 小学５年生男子の部（上級クラス）

167

159

178

174

194

● 小学６年生男子の部（初心クラス）

179

190

● 小学６年生男子の部（初級クラス）

171

184

181

169

178

175

180

199

245

188

Ｃ40

Ｃ39

C10

Ｃ41

C18

Ｃ52

Ｃ42

Ｃ51

決勝

ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ

1 2146 大久保　康生 拳武会館

体力指数
ｽﾐﾄﾓ ﾚｲﾀ B20

147 住友　莉太 陵南空手サークル

体力指数
ﾓﾝﾀ ｱﾗﾀ B33

152 門田 新 士悠會

体力指数 B7ｳﾆ ｶｲﾄ

148 宇仁　魁斗 拳武会館 決勝 B4
体力指数
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳ

149 近藤 優羽 真門塾

体力指数 B21ﾖｺﾔﾏ ﾕｷﾄ

150 横山　幸音 命武會鳥取岩美支部

体力指数

ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾄ

1 2151 中村 真那斗 烈士塾総本部

体力指数 B10ｱｻﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

153 朝田　涼太 拳武会館 決勝 B17
体力指数
ｺｶﾞ ﾏｻﾑﾈ

154 古賀　正統 陵南空手サークル

体力指数 B34ﾓﾘﾀ ｵｳｽｹ

155 森田　桜介 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

ﾔﾏｻｷ ﾏｺﾄ

1156 山﨑　眞 烈士会館

体力指数

決勝 A8
ﾊﾀﾅｶ ｼｭﾝｺﾞ

157 畑中　駿吾 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

1 2

ﾀｻｷ ﾕｳﾄ

田﨑 優人 志道館 大宮道場

体力指数

158

159
ﾊﾏﾀﾞ ｷﾝﾔ

浜田　欣弥 命武會鳥取岩美支部

体力指数

3 3

ｳﾁﾊｼ ﾘｷﾔ

166 内橋　力哉 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数
ﾔﾏｷ ﾕﾒﾄ

167 山木 夢翔 福山道場

体力指数
ﾐｷ ｹｲｽｹ

165 三木　圭佑

162 大塚 莉碧 宮本道場

体力指数

体力指数

岡村道場 総本部

体力指数

体力指数

世界全極真兵庫県米山道場

C17体力指数

ｵｵﾂｶ ﾘｵ

ﾀｹﾉｳﾁ ﾘｭｳ

160 竹之内　隆

ｱﾗｲ ｾﾞﾝｾｲ

新井　善晴 凜武會161

ｱﾗｲ ｼﾞﾝﾉ

163 新井　仁望 凜武會

体力指数
ﾏﾙｵ ｶｴﾃﾞ

164 丸尾　楓 世界全極真兵庫県米山道場



● 小学６年生男子の部（中級クラス）

194

175

187

● 小学６年生男子の部（上級クラス）

199

172

177

182

182

233

● 小学６年生女子の部（初心クラス）

197

175

● 小６・中学生女子の部（初・中級クラス）

200 中2

180

199

● 中学生男子の部（初心クラス）

180

193

A10
ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾛﾔ

183 浜田　拡弥 命武會鳥取岩美支部

体力指数

ﾀｶﾉ ﾕｳｷ
1

182 髙野 祐希 志道館 大宮道場

体力指数

B23ﾋﾗｾ ｿﾗ

181 平瀬　空 烈士塾総本部

三村　陽乃 岡村道場 総本部

体力指数

決勝

体力指数

体力指数

体力指数 B12ﾊｾｶﾞﾜ ｱｻﾋ

175 長谷川　旭 拳武会館

体力指数
ﾏｴﾀ ｺｳｽｹ

176 前田 耕佑 烈士塾総本部

体力指数

ﾐﾑﾗ　ﾊﾙﾉ

ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ

178

体力指数

173 長井 蓮汰 福山道場

体力指数 決勝ｵﾘｲ ﾘｵ

177 久保田　結 眞正會JAPAN

171 青石　耀星 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

1

ﾏｽﾀﾞ ｿｳｽｹ B35
172 増田　蒼助

B18

岡村道場 総本部

体力指数 B11ﾅｶﾞｲ ﾚﾝﾀ

B36

ｵﾀﾞ ﾀﾞｲﾅ
1

168 小田 醍直 眞正會JAPAN

体力指数
ﾖｼﾀﾆ ﾄﾗ 決勝 B5

169 吉谷 虎 烈士塾総本部

174 織井　凛桜 岡村道場 総本部

ｱｵｲｼ ﾖｳｾｲ
2

体力指数 B22ﾆｼｶﾞｲﾁ ｷﾘｭｳ

170 西垣内 煌琉 真門塾

1
179 西田　瑠璃 烈士塾総本部

体力指数
ｵｶﾔﾏ ｶﾅﾒ 決勝 B6

180 岡山　叶夢 水勢会空手道

ﾆｼﾀﾞ ﾙﾘ

体力指数

1

決勝 A9



● 中学１年生男子の部（初級クラス　～42㎏未満）

182

193

● 中学１年生男子の部（初級クラス　52㎏～）

207

218

● 中学２・３年生男子の部（初級クラス　47㎏～）

205

205

190

215

220

218

233

● 中学２・３年生男子の部（中級クラス　～47㎏未満）

188

202

201

体力指数

ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲﾖｳ
1

決勝 B7
命武會鳥取岩美支部

真門塾

ﾏｽﾀﾞ ｺﾀﾞｲ

1 2

体力指数

ﾐｶﾐ ﾄﾓﾊﾙ

体力指数

ﾌｸﾀﾞ ｲｯﾀ

体力指数

ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾔﾃ

松本 颯天

ﾀｹﾉｳﾁ ﾘｸ

187 竹之内　陸 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

188 井上　真菜斗 伸武館

体力指数

ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾄ

C19

C20

Ｃ43

C13決勝

ﾔﾏﾀﾞ　ｶｲﾄ

185 山田　凱士 岡村道場 総本部

体力指数

ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ
1

186 原　一颯 極真会館長谷場派 前田道場

体力指数

決勝 C12

ﾀﾂﾀ ｲｻﾄ
1

184 辰田 一悟 日壮会館

体力指数

決勝 C11

197 坊之本 寛悠 義道会館

体力指数

体力指数

196
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｼｮｳ

田中　龍照

B24ﾎﾞｳﾉﾓﾄ ﾋﾛﾄ

ｱﾀﾞﾁ ﾄｸｾｲ

ﾐﾑﾗ ﾀｲｷ

190

三村 泰暉 烈士塾鳥取支部

191

三上 智大 烈士塾総本部

189

足立　徳生 烈士塾総本部

体力指数

C21

Ｃ44

195 宮本 太陽

192 福田　一太 凜武會

体力指数

193

194

増田　琥大

烈士塾総本部

凜武會

体力指数



● 中学生男子の部（中級クラス　～57㎏未満）

216

215

213

213

● 中学２・３年生男子の部（中級クラス　57㎏～）

227

247

● 中学１年生男子の部（上級クラス　～52㎏未満）

196

183

179

177

● 中学２・３年生男子の部（上級クラス　～57㎏未満）

212

217

● 中学２・３年生男子の部（上級クラス　57㎏～）

222

241

● 中学・高校生女子の部（初心・初級クラス）

190 初級

213 初心体力指数

決勝 Ｂ21
ｺﾑﾗｻｷ ｲﾀﾙ

211 小紫　至琉 拳武会館

体力指数

ｻｶﾓﾄ ﾒｲｱ
1

212 坂本 萌依愛（中１） 烈士塾鳥取支部

体力指数

決勝 C14
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏﾅｶ

213 藤本　心（高2） 烈士塾和田山支部

1

ﾅｶｶﾞﾜ ﾄｱ

203 中川　翔愛 烈士塾和田山支部

体力指数

ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾒｲ

2
204 小倉　空也 髙橋道場総本部

体力指数 B37ﾖｼﾀﾞ ﾕｲﾄ

200 柴田 朔良 志道館 大宮道場

体力指数 B26ﾅｻﾀﾞ ｺｳﾀ

1
202 北村　煌明 士道館 横山道場

体力指数

決勝 B9

1

体力指数

ﾐｶﾜ ｶﾅﾄ

B38ﾃﾗｸﾗ ｼｭﾝ

207 寺倉 詢 義道会館

体力指数

ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾐ
1

208 松本 拓己 烈士塾総本部

体力指数

決勝 B20

決勝 B19

210 三河 哉斗 士悠會

ｵｸﾞﾗ ｸｳﾔ

201 名定　煌大 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

ﾊﾏﾓﾄ ｿｳﾀ

206 濵本　蒼太 流心會館 本部

体力指数

205 吉田　唯人 岡村道場 総本部

体力指数

ｲﾉｳｴ ﾐﾂｷ

209 井上　光樹 髙橋道場丹波市島支部

体力指数

199 河本 壮真 士悠會

体力指数

2
ｱﾗｲ ｹﾞﾝｷ

1
198 新井　源基 凜武會

体力指数 B25ｺｳﾓﾄ ｿｳﾏ

決勝 B8ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗ



● 中学２・３年生女子の部（中級クラス）

224

207

● 中学生女子の部（上級クラス）

235

192

199

208

192

201

● 高校生男子の部（初心クラス）

231

229

220

● 高校生男子の部（初級クラス）

249

235

241

● 高校生男子の部（中級クラス）

221

240

229

畑山　和貴 伸武館

体力指数

ﾊﾙﾅ ﾄｳｺﾞ

1
228

春名 柊吾 士悠會

決勝 A11
223 坂本 魁聖 烈士塾鳥取支部

体力指数

決勝 B11

体力指数 A36ｲﾉｳｴ ﾊﾙ

224 井上　元暖 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

Ｃ45ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｼ
体力指数

227 本田　創嗣 烈士塾豊岡支部

体力指数

ｽｽﾞｷ ｹﾞﾝｷ

ﾊﾀﾔﾏ ｶｽﾞｷ

ｱﾍﾞ ﾏﾋﾛ
1

214 阿部 茉央 福山道場

体力指数

決勝 B10

決勝 C15

218

岡山　歩夢 水勢会空手道

体力指数

ｵｵｸﾎﾞ ｱｲﾗ

烈士塾豊岡支部

体力指数

ｵｶﾔﾏ ｱﾕﾑ

体力指数
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻｷ

藤盛 咲貴 烈士塾総本部

B40

体力指数

ｺﾆｼ ｼｭｳﾏ

小西　柊摩225

226 鈴木　元稀 烈士塾鳥取支部

B39

221

玉垣　麗 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数

ｺﾑﾗｻｷ ｽｽﾞﾉ

217

小紫　寿々乃 拳武会館

1

B13

決勝 Ｂ22

B14

219

大久保　心來 拳武会館

ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾀ
1

222 髙橋　陽太 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数
ｻｶﾓﾄ ｶｲｾｲ

体力指数

ｵｸﾀﾞ ﾋﾅﾀ

215 奥田 陽葵 烈士塾鳥取支部

体力指数

220

体力指数
ﾀﾏｶﾞｷ ｳﾗﾗ

ﾀﾏｶﾞｷ ﾊﾙｶ
1 2

216 玉垣　陽 世界全極真兵庫県米山道場



● 高校生男子の部（上級クラス　～60㎏未満）

225

213

● 高校生女子の部（初級クラス）

215

230

● 一般男子シニアの部（初心・初級クラス）

245

244

263

● 一般男子の部（初心・初級クラス）

241

256

220

232

● 一般男子の部（上級クラス　～70㎏未満）

229

226

233

234体力指数

体力指数 B42ﾀｹｳﾁ ｻﾄﾙ

244 竹内 理 真門塾

Ｂ24ﾐｶﾜ ｱﾕﾑ

243 三河 歩夢 士悠會

242 早田 秋憂 眞正會JAPAN

体力指数 決勝

体力指数

ﾊﾏｻｷ ﾉｱ
1 2

241 濱﨑 乃愛 真門塾

体力指数 B41ﾊﾔﾀ ｼﾕｳ

決勝 C18ﾀﾆﾓﾄ ﾘｮｳ

239 谷本 亮 烈士塾総本部

ﾑﾗｵｶ ﾘｮｳｽｹ
1 2

村岡 亮輔 烈士塾豊岡支部

体力指数 Ｃ47ｸﾘｶﾜ ﾕｳｼﾞ

ｷﾀﾑﾗ ﾐﾂﾕｷ
1

234 北村　光勧 士道館 横山道場

体力指数
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾂﾉﾘ 決勝 C17

235 吉田 光範 眞正會JAPAN

ﾀﾆﾓﾄ ﾕﾘｶ

233 谷本 ゆり香 烈士塾総本部

体力指数

1
232 小紫　心々菜 拳武会館

体力指数

決勝 C16

240 林田 晃平 烈士塾八鹿支部

237

体力指数 Ｃ46ｵｶﾀﾞﾝ ﾋﾛｼ

岡段　博士 凜武會

体力指数

236

体力指数

体力指数 Ｃ48ﾊﾔｼﾀﾞ ｺｳﾍｲ

238 栗川 友志 士悠會

平瀬　拳 烈士塾総本部

体力指数

ｺﾑﾗｻｷ ｺｺﾅ

体力指数

ﾋﾗｾ ｹﾝ

230
1

決勝 Ｂ23
ﾀｹｳﾁ ﾙｲ

231 竹内　琉生 髙橋道場北播丹波本部



● 一般男子の部（上級クラス　70㎏～）

229

250

243

250

● 一般女子の部（上級クラス）

227

205

222

251 岡山　いづみ 水勢会空手道

体力指数

体力指数

体力指数

248

249

250

1

ﾀｹｳﾁ ﾐｵ 決勝 Ｂ26
竹内　澪音 髙橋道場北播丹波本部

Ｂ25

ﾊﾏｻｷ ﾓｱ

体力指数 B45ｵｶﾔﾏ ｲﾂﾞﾐ

小谷　剣斗 髙橋道場丹波市島支部

濱﨑 桃愛 真門塾

体力指数

矢部　一樹 岡村道場 総本部

決勝

ｺﾀﾆ ｹﾝﾄ

247
ﾆｼﾉ ﾕｳｷ

246

西野 雄稀 烈士塾福知山支部

体力指数 B44

ﾀｶﾄﾘ ﾕｳﾀﾛｳ
1 2

245 髙取　優太朗 世界全極真兵庫県米山道場

体力指数
ﾔﾍﾞ ｲﾂｷ B43


